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Абонент: 

Адрес установки: 

Тепловычислитель : 

Заводской № : 

Отчет сформирован: 

Соц. приют 

Калининград, Тургенева 5Эк1 

SKS-3 

5518 

22.04.2020 

Ведомость регистрации параметров: 

Tlme e1,MWh dE1,MWh V1 ,m3 dV1,m3 . 
21 .03.2025 0:00 321,285 0,194 24701,11 17,19 

22.03.2025 0:00 321,479 0 ,196 24718,3 17,3 

23.03.2025 0:00 321 ,675 0,198 24735,6 17,17 

24 .03.2025 0:00 321,873 0,194 24752,77 17,02 

25 .03.2025 0:00 322,067 0,189 24769,79 17,52 

26.03.2025 0:00 322,256 0,185 24787,31 17,02 

27.03.2025 0:00 322,441 0,195 24804,33 16,65 

28.03.2025 0:00 322,636 0,175 24820,98 17,03 

29.03.2025 0:00 322,811 0,162 24838,01 17,35 

30.03.2025 0:00 322,973 0,172 24855,36 17,09 

31 .03.2025 0:00 323,145 0,17 24872,45 17,19 

01 .04.2025 0:00 323,315 0,181 24889,64 16,38 

02 .04 .2025 0:00 323,496 0 ,179 24906,02 16,68 

03.04 .2025 0:00 323,675 0,168 24922,7 16,69 

04 .04.2025 0:00 323,843 0,175 24939,39 16,37 

05.04.2025 0:00 324,018 0,151 24955,76 12,73 

06.04 .2025 О :00 324,169 0,196 24968,49 16,13 

07.04.2025 0:00 324,365 0,198 24984,62 16,27 

08 .04.2025 0:00 324,563 0,21 25000,89 16,61 

09 .04.2025 0:00 324,773 0,192 25017,5 16,06 

10.04.2025 0:00 324,965 0,202 25033,56 16,41 

11 .04.2025 0:00 325,167 0,188 25049,97 16,18 

12.04.2025 0:00 325,355 0 ,182 25066,15 16,37 

13.04.2025 0:00 325,537 0,161 25082,52 15,88 

14.04 .2025 0:00 325,698 0,148 25098,4 14,46 

15.04.2025 0:00 325,846 0,142 25112,86 14,43 

16.04.2025 0:00 325,988 0,136 25127,29 13,19 

17.04.2025 0:00 326,124 0,131 25140,48 10,7 

Т1,'С Т2,'С 

70,96 60,61 

70,99 61 ,27 

70,76 61 

70,63 60,61 

71,08 61,22 

70,97 61,75 

70,68 61,25 

70,69 60,48 

70,67 61,73 

70,59 62,62 

70,81 62,17 

70,81 62,3 

71,06 61 ,54 

70,78 61,58 

71,43 62,78 

71,26 62 

72,97 62,83 

73,55 63,07 

71,89 61,36 

71,34 60,5 

71,89 61,52 

71,42 60,77 

71,43 61,3 

71,21 61,56 

71 ,18 62,32 

70,06 61,28 

70 ,47 61,92 

70,14 60,94 

Отчет за период с 21.03.2025 до 20.04.2025 

Т1 -Т2,'С pp1 ,bar pp2,bar Error, Error1, Error2, Ton,h dТon,h Trun,h dTrun,h Trun1,h dТrun1,h Trun2,h dTrun2,h . ,. 
" 

,. ,. 
" " " " .. " s " 

10,35 5,253 2,487 о о о 56940,99 24 56916,71 24 56916,71 24 56940,98 24 

9,72 5,272 2,472 о о о 56964,99 24 56940,71 23,99 56940,71 23,99 56964,98 24 

9,76 5,336 2,464 808 8 о 56988,99 24 56964,7 24 56964,7 24 56988,98 24 

10,02 5,316 2,479 8 8 о 57012,99 24 56988,7 24 56988,7 24 57012,98 24 

9,86 5,249 2,481 о о о 57036,99 24 57012,7 24 57012,7 24 57036,98 24 

9,22 5,368 2,454 о о о 57060,99 24 57036,7 24 57036,7 24 57060,98 24 

9,43 5,233 2,482 о о о 57084,99 24 57060,7 24 57060,7 24 57084,98 24 

10,21 5,119 2,486 о о о 57108,99 24 57084,7 24 57084,7 24 57108,98 24 

8,94 5,131 2,456 о о о 57132,99 24 57108,7 24 57108,7 24 57132,98 24 

7,97 5,233 2,451 о о о 57156,99 24 57132,7 24 57132,7 24 57156,98 24 

8,64 5,086 2,481 о о о 57180,99 24 57156,7 24 57156,7 24 57180,98 24 

8,51 5,202 2,473 о о о 57204,99 24 57180,7 24 57180,7 24 57204,98 24 

9,52 4,895 2,504 800 о о 57228,99 24 57204,7 24 57204,7 24 57228,98 24 

9,2 4,987 2,492 о о о 57252,99 24 57228,7 24 57228,7 24 57252,98 24 

8,65 5,065 2,467 о о о 57276,99 24 57252,7 24 57252,7 24 57276,98 24 

9,26 4,929 2,505 о о о 57300,99 18,45 57276,7 18,45 57276,7 18,45 57300,98 18,45 

10,1 4 4,826 2,516 800 о о 57319,44 24 57295,15 24 57295,15 24 57319,43 24 

10,48 4,897 2,489 о о о 57343,44 24 57319,15 24 57319,15 24 57343,43 24 

10,53 4,859 2,53 о о о 57367,44 24 57343,15 24 57343,15 24 57367,43 24 

10,84 4,854 2,539 о о о 57391,44 24 57367,15 24 57367,15 24 57391,43 24 

10,37 4,798 2,536 о о о 57415,44 24 57391,15 24 57391,15 24 57415,43 24 

10,65 4,907 2,522 о о о 57439,44 24 57415,15 24 574 15,15 24 57439,43 24 

10,13 5,002 2,49 о о о 57463,44 24 57439,15 24 57439,15 24 57463,43 24 

9,65 5,103 2,467 о о о 57487,44 24 57463,15 24 57463,15 24 57487,43 24 

8,86 5,078 2,44 о о о 57511,44 24 57487,15 24 57487,15 24 57511 ,43 24 

8,78 4,594 2,42 о о о 57535,44 24 57511,15 24 5751 1,15 24 57535,43 24 

8,55 4,718 2,404 о о о 57559,44 24 57535,15 24 57535,15 24 57559,43 24 

9,2 4,462 2,393 о о о 57583,44 24 57559,15 24 57559,15 24 57583,43 24 



18.04.2025 0:00 326,255 

19.04.2025 О:00 326,364 

30,00 5,17 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы 

Показание интеграторов: 

0,109 

0,09 

5,17 

Тlme E1,MWh V1,mЗ 

21.03.2025 0:00 321,285 . 24701, 11 

20.04.2025 0:00 326,454 25172,8 

25151,18 

25162,16 

471,69 

Ton,h 

56940,99 

57655,44 

10,98 

10,64 

471,69 

720,00 час. 

714,45 час. 

Trun,h 

70,25 59,78 

69,94 61 ,39 

71 ,06 61,52 

Trun1,h Trun2,h 

56916,71 5-~~ ~?1 56940,98 

'------~'---~--~----'---,,~.,.....,.=.,,..,.,.-,!=-с;+J-;..,.з~. 
Представитель абонента 

Представитель темоснабжения 

:;. 

10,47 3,876 2,386 о о о 57607,44 24 57583,15 24 57583,15 24 57607,43 24 

8,55 3,895 2,348 о о о 57631 ,44 24 57607,15 24 57607,15 24 57631,43 24 

9,55 4,95 2,47 --- --- --- 714,45 714,45 714,44 714,44 714,44 714,44 714,45 714,45 




